Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Н.Е. Слепцова 

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян  

Начальная (максимальная) 

стоимость Договора: 

18 723 763 (восемнадцать миллионов семьсот 

двадцать три тысячи семьсот шестьдесят три) 

рубля 68 копеек. 

Количество поданных на 

участие в конкурентной 

процедуре заявок, дата и время 

регистрации каждой заявки: 

0 (ноль) заявок: 

Количество заявок на участие 

в конкурентной процедуре, 

которые соответствуют 

требованиям Документации: